Wedstrijdformulier ZAMI-competitie

Datum: 15 september 2001

Innings: TCC  Zamigo’s                                       (thuisclub)
Innings:   St Moritz

(uitclub)


Naam
Hoe uit
Bowler
Runs

Naam
Hoe uit
Bowler
Runs

1.
Floris Kapelle
Retired

25
1.
M. George
St) 

v.d. Valk
Willem Winckel
9

2.
Peter Poharnok
c) Mundt
Offerman
41
2.
Sanne Salomons
Bowled
C. Sargeant
15

3.
Julian Tol
Bowled
Post
0
3.
J. Mundt
c) de Jong
W. Winckel
1

4.
Chris Sargeant
Bowled
Offerman
0
4.
Aart Schotte
c) Poharnok
C. Sargeant
1

5.
Ronald Vink
c) Mundt
Post
0
5.
Remco de Graaff
Cb)

v.d. Valk
Ronald Vink
0

6.
Gijs de Jong
St) 

v.d. Spek
A. Schotte
7
6.
H. Lobach
Bowled
Gijs de Jong
7

7.
Martin Lamaker
Bowled
Mundt
2
7.
Harm Lamaker
Not out

32

8.
Viktor van der Valk
c) 

v.d. Spek
A. Schotte
19
8.
J. Offerman
Bowled
Peter Poharnok
6

9.
Peter van Hoorn
Not out

26
9.
M. Post
Lbw
Peter Poharnok
0

10.
Edu van Naerssen
Bowled
Mundt
0
10.
E. v.d. Spek
c) 

G. de Jong
Harm Lamaker
5

11.
Willem Winckel
Bowled
Mundt
0
11.
F. Durville
bowled
Harm Lamaker
0


Extra’s
11


Extra’s
25


Totaal
131


Totaal
101




Bowlers: St Moritz (uitclub)

Bowlers: TCC  Zamigo’s (thuisclub)


Naam
Overs
Runs
Wickets

Naam
Overs
Runs
Wickets

1.
Eric van der Spek
5
16
-
1.
Peter van Hoorn
6
19
-

2.
Hans Lobach
4
16
-
2.
Willem Wickel
6
11
2

3.
Joep Offerman
6
34
2
3.
Ronald Vink
6
7
1

4.
M. Post
6
15
2
4.
Chris Sargeant
6
23
2

5.
J. Mundt
4.5
20
3
5.
Peter Poharnok
2
2
2

6.
Harm Lamaker



6.
Gijs de Jong
2
21
1

7.
Aart Schotte
4
28
2
7.
Martin Lamaker
1
9
2

Extra’s
2


Extra’s
9


Totaal
131


Totaal
101


Kort wedstrijdverslag: St. Moritz bevatte nogal veel Zamigonamen. Was het niet stiekum een tweede Grote Onderlinge op Bloemendaal in September 2001 als afsluiting van het seizoen? Hoe dan ook de Zamigo’s hebben gewonnen. Hoe je het ook wendt of keert.

